
 
 

UCHWAŁA NR XCV/500/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na rok 2023 Gminy Karczew Nr LXXXII/443/2023 z dnia 30 stycznia 2023 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 3 ustala się wydatki w łącznej kwocie 104.953.355,35 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 81.756.602,74 zł 

b) majątkowe w kwocie 23.196.752,61 zł 

- wprowadzone zmiany przedstawia Zestawienie Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Zestawieniu Nr 3 do Uchwały Budżetowej na rok 2023 Gminy Karczew 
Nr LXXXII/443/2023 z dnia 30 stycznia 2023 r. – zgodnie z Zestawieniem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Karczewie 
 

Piotr Żelazko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 września 2023 r.

Poz. 10640



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

600     Transport i łączność 12 514 868,36 -176 042,14 576 042,14 12 914 868,36

  60016   Drogi publiczne gminne 10 596 295,08 -176 042,14 576 042,14 10 996 295,08

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 493 312,98 -176 042,14 576 042,14 7 893 312,98

      Urząd Miejski w Karczewie 7 493 312,98 -176 042,14 576 042,14 7 893 312,98

750     Administracja publiczna 11 726 341,08 -400 000,00 0,00 11 326 341,08

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 167 372,41 -320 000,00 0,00 8 847 372,41

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 676 200,00 -320 000,00 0,00 5 356 200,00

      Urząd Miejski w Karczewie 4 630 000,00 -320 000,00 0,00 4 310 000,00

  75085   Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 269 050,00 -80 000,00 0,00 1 189 050,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 961 350,00 -80 000,00 0,00 881 350,00

      Urząd Miejski w Karczewie 961 350,00 -80 000,00 0,00 881 350,00

      Razem 104 953 355,35 -576 042,14 576 042,14 104 953 355,35

Zmiany do Zestawienia Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2023 Nr LXXXII/443/2023 z dnia 30 stycznia 2023 r. 

Plan wydatków na 2023 rok

Zestawienie Nr 1 do Uchwały Nr XCV/500/2023
Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 11 sierpnia 2023 r.
zmieniającej Uchwałę Budżetową na 2023 rok

Przewodniczący Rady
Piotr Żelazko

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10640



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
 Plan przed
zmianą 

 Zmiana 
 Plan po
zmianie 

Okres realizacji Źródła finansowania

010     Rolnictwo i łowiectwo   4 822 749,35    -      4 822 749,35 

  01043   Infrastruktura sanitacyjna wsi   14 000,00    -      14 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   14 000,00    -      14 000,00 

      Wykonanie dokumentacji projektowej budowy sieci
wodociągowej w Całowaniu

  14 000,00    -      14 000,00  2023 wolne środki

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi   4 808 749,35    -      4 808 749,35 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   104 959,92    -      104 959,92 

     

Rozbudowa sieci wodno- kanalizacyjnej wraz z przyłączmi do
granic nieruchomości w miejscowości Brzezinka, Łukówiec i
Całowanie- wkład własny niekwalifikowany do programu Polski
Ład

  104 959,92    -      104 959,92  2022-2024 wolne środki 

    6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych

  4 703 789,43    -      4 703 789,43 

     
Rozbudowa sieci wodno- kanalizacyjnej wraz z przyłączmi do
granic nieruchomości w miejscowości Brzezinka, Łukówiec i
Całowanie - dofinansowanie z programu Polski Ład

  4 703 789,43    -      4 703 789,43  2022-2024
pozostałe dochody

majątkowe

600     Transport i łączność   10 057 262,98    400 000,00    10 457 262,98 

  60016   Drogi publiczne gminne   10 057 262,98    400 000,00    10 457 262,98 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   7 493 312,98    400 000,00    7 893 312,98 

      Budowa ul. Bohaterów Powstania Listopadowego   2 404 612,00    -      2 404 612,00  2021-2023

wolne środki -
2.335.833,11

obligacje - 751,29
pozostałe dochody

majątkowe - 68.027,60

     
Dostawa i ułożenie granulatu asfaltowego na drogach
gminnych w m. Glinki od nr 86 do 111

  300 006,90    -      300 006,90  2022-2023 wolne środki

      Budowa ul. Podlaskiej na odc. od Akacjowej do Brzozowej   262 240,18  - 176 042,14    86 198,04  2022-2023
pozostałe dochody

majątkowe

     
Projekt i przebudowa drogi w miejscowości Ostrówiec (droga
na Rosłonki) gmina Karczew

  360 000,00    -      360 000,00  2023 obligacje

      Poprawa infrastruktury w Gminie Karczew - wkład własny   1 850 000,00    -      1 850 000,00  2022-2023 wolne środki

     
Poprawa infrastruktury w Gminie Karczew - dofinansowanie w
ramach Instrumentu Wsparcia Zadań Ważnych

  1 000 000,00    -      1 000 000,00  2022-2023
pozostałe dochody

majątkowe

      Budowa ul. Trzaskowskich i ul. Kusocińskiego w Karczewie   856 953,52    576 042,14    1 432 995,66  2022-2024

wolne środki -
698.995,66

pozostałe dochody
majątkowe- 176.042,14
obligacje - 557.957,86

     
Wykonanie projektu budowy ulic Niemcewicza i Ordona na
rzecz Osiedla nr 1

  60 334,80    -      60 334,80  2023 obligacje

     
Projekt i budowa parkingu na terenie Stadionu Miejskiego na
rzecz Osiedla nr 3

  91 250,88    -      91 250,88  2023 obligacje

     
Ułożenie destruktu na ul. Akacjowej z obrzeżami na rzecz
Osiedla nr 4

  30 000,00    -      30 000,00  2023 obligacje

     
Ułożenie chodnika przy ul. Dojazd do ul. A. Krajowej na rzecz
Osiedla nr 4

  20 000,00    -      20 000,00  2023 obligacje

      Budowa chodnika przy ulicy Dojazd na rzecz Osiedla nr 4   20 000,00    -      20 000,00  2023 obligacje

     
Wykonanie projektu przebudowy ulicy Armii Krajowej wraz z
odwodnieniem na rzecz Osiedla nr 4

  35 000,00    -      35 000,00  2023 obligacje

     
Wykonanie projektu ulicy Matejki wraz z organizacją ruchu na
rzecz Osiedla nr 5

  30 000,00    -      30 000,00  2023 obligacje

     
Wykonanie chodnika po stronie latarni w ul. Matejki na rzecz
Osiedla nr 5

  104 410,08    -      104 410,08  2023 obligacje

     
Utwardzenie nawierzchni ulic Złotniczej i Ślusarskiej na rzecz
Osiedla nr 7

  48 355,92    -      48 355,92  2023 obligacje

     
Wykonanie projektu przebudowy ulicy Złotniczej w Karczewie
na rzecz Osiedla nr 7

  20 148,70    -      20 148,70  2023 obligacje

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   3 700,00    -      3 700,00 

      Wykup pojazdu Citymaster 600   3 700,00    -      3 700,00  2023 obligacje

    6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych

  2 560 250,00    -      2 560 250,00 

      Budowa ul. Trzaskowskich i ul. Kusocińskiego w Karczewie   2 560 250,00    -      2 560 250,00  2022-2024
pozostałe dochody

majątkowe

630     Turystyka   245 516,72    -      245 516,72 

  63095   Pozostała działalność   245 516,72    -      245 516,72 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   196 413,38    -      196 413,38 

     
Wydatki inwestycyjne ze środków unijnych w ramach
komponentu e-turystyka projektu Wirtualny Warszawski Obszar
Funkcjonalny (Virtual WOF)

  196 413,38    -      196 413,38  2018-2023
pozostałe dochody

majątkowe

Zestawienie Nr 2 do Uchwały Nr XCV/500/2023
Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 11 sierpnia 2023 r.
zmieniającej Uchwałę Budżetową na 2023 rok

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2023 ROK

Zmiany do Zestawienia Nr 3 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2023 Nr LXXXII/443/2023 z dnia 30 stycznia 2023 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10640



    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   49 103,34    -      49 103,34 

     
Wydatki inwestycyjne w ramach wkładu własnego w ramach
komponentu e-turystyka projektu Wirtualny Warszawski Obszar
Funkcjonalny (Virtual WOF)

  49 103,34    -      49 103,34  2018-2023 obligacje

700     Gospodarka mieszkaniowa   450 000,00    -      450 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami   450 000,00    -      450 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   300 000,00    -      300 000,00 

     
Przebudowa terenu targowiska przy ul. Stare Miasto w
Karczewie

  300 000,00    -      300 000,00  2023 obligacje

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   150 000,00    -      150 000,00 

      Odszkodowanie za grunty pod drogi publiczne gminne   92 500,00    -      92 500,00  2023 obligacje

     
Nabycie nieruchomości w miejscowości Sobiekursk działka nr
155

  57 500,00    -      57 500,00  2021-2025
sprzedaż majątku -

50.000,00
wolne środki - 7.500,00

750     Administracja publiczna   212 293,90    -      212 293,90 

  75095   Pozostała działalność   212 293,90    -      212 293,90 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   39 697,24    -      39 697,24 

     
Wydatki inwestycyjne ze środków unijnych w ramach
komponentu e-dostępność projektu Wirtualny Warszawski
Obszar Funkcjonalny (Virtual WOF) E-dostępność WWN

  39 697,24    -      39 697,24  2018-2023
obligacje - 36.056,05
pozostałe dochody

majątkowe - 3.641,19

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   138 077,33    -      138 077,33 

     
Wydatki inwestycyjne ze środków unijnych w ramach
komponentu e-dostępność projektu Wirtualny Warszawski
Obszar Funkcjonalny (Virtual WOF)

  138 077,33    -      138 077,33  2018-2023
pozostałe dochody

majątkowe 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   34 519,33    -      34 519,33 

     
Wydatki inwestycyjne w ramach wkładu własnego w ramach
komponentu e-dostępność projektu Wirtualny Warszawski
Obszar Funkcjonalny (Virtual WOF)

  34 519,33    -      34 519,33  2018-2023
obligacje - 31.353,08
pozostałe dochody

majątkowe - 3.166,25

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   530 000,00    -      530 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne   530 000,00    -      530 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   500 000,00    -      500 000,00 

     
Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo- gaśniczego- OSP
Karczew

  500 000,00    -      500 000,00  2023 obligacje

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

  30 000,00    -      30 000,00 

Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Karczewie z
przeznaczeniem na zakup agregatu prądotwórczego

  30 000,00    30 000,00  2023 wolne środki

801     Oświata i wychowanie   1 204 362,06    -      1 204 362,06 

  80101   Szkoły podstawowe   300 672,84    -      300 672,84 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   290 672,84    -      290 672,84 

     
Termomodernizacja budynku i przebudowa dachu w
Publicznym Gimnazjum w Karczewie

  78 780,84    -      78 780,84  2013-2027 sprzedaż majątku

     
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 2 w
Karczewie wraz z opracowaniem dokumentacji

  25 377,24    -      25 377,24  2012-2027 sprzedaż majątku

      Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Glinkach   62 071,92    -      62 071,92  2013-2027 sprzedaż majątku

     
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w
Nadbrzeżu

  19 202,76    -      19 202,76  2013-2027 sprzedaż majątku

     
Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego
w Otwocku Wielkim wraz z opracowaniem dokumentacji

  34 917,96    -      34 917,96  2012-2027 sprzedaż majątku

Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego
w Sobiekursku

  50 322,12    -      50 322,12  2013-2027 sprzedaż majątku

Przebudowa części korytarza w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Sobiekursku

  20 000,00  0,00   20 000,00  2023 wolne środki

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   10 000,00    -      10 000,00 

     
FS Otwock Wielki- Zakup tablicy interaktywnej dla Zespołu
Szkolno- Przedszkolnego w Otwocku Wielkim

  10 000,00    -      10 000,00  2023 wolne środki

  80104   Przedszkola   267 910,92    -      267 910,92 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   267 910,92    -      267 910,92 

     
Termomodernizacja budynku Gminnego Przedszkola Nr 1 w
Karczewie

  60 230,88    -      60 230,88  2013-2027 sprzedaż majątku

     
Termomodernizacja budynku Gminnego Przedszkola nr 2 w
Karczewie

  57 680,04    -      57 680,04  2013-2027 sprzedaż majątku

Modernizacja sieci kanalizacyjnych w budynku Przedszkola Nr
1 w Karczewie

  150 000,00    -      150 000,00  2023 wolne środki

  80130   Szkoły zawodowe   32 936,16    -      32 936,16 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   32 936,16    -      32 936,16 

      Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół w Karczewie   32 936,16    -      32 936,16  2013-2027
sprzedaż majątku -

11.416,24
wolne środki - 21.519,92

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10640



  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne   602 842,14    -      602 842,14 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   592 842,14    -      592 842,14 

     
Modernizacja pomieszczeń kuchni szkolnej wraz z wentylacją
w budynku Szkoły Podstawowej Nr 2 w Karczewie

  592 842,14    -      592 842,14  2022-2023
wolne środki - 16.800,00
obligacje - 576.042,14

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   10 000,00    -      10 000,00 

      Zakup pieca konwekcyjnego   10 000,00    -      10 000,00  2023
obligacje - 5.281,96

wolne środki - 4.718,04

852     Pomoc społeczna   8 093,01    -      8 093,01 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze   8 093,01    -      8 093,01 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   6 474,41    -      6 474,41 

     
Budowa i wdrożenie zintegrowanego systemu wsparcia usług
opiekuńczych opartego na narzędziach TIK na terenie
Warszawskiego Obszaru Funkcjonalnego (E-Opieka)

  6 474,41    -      6 474,41  2018-2023 wolne środki

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   1 618,60    -      1 618,60 

     
Budowa i wdrożenie zintegrowanego systemu wsparcia usług
opiekuńczych opartego na narzędziach TIK na terenie
Warszawskiego Obszaru Funkcjonalnego (E-Opieka)

  1 618,60    -      1 618,60  2018-2023 wolne środki

855     Rodzina   2 998 248,30    -      2 998 248,30 

  85516   Edukacyjna opieka wychowawcza do lat 3   2 998 248,30    -      2 998 248,30 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   998 248,30    -      998 248,30 

      Budowa żłobka miejskiego w Karczewie   998 248,30    998 248,30  2022-2023
wolne środki -

111.248,30
obligacje - 887.000,00

    6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych

  2 000 000,00    -      2 000 000,00 

      Budowa żłobka miejskiego w Karczewie   2 000 000,00    -      2 000 000,00  2022-2023
pozostałe dochody

majątkowe

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   324 016,57    -      324 016,57 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   17 000,00    -      17 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   17 000,00    -      17 000,00 

      FS Ostrówiec- Zakup traktora ogrodowego   17 000,00    -      17 000,00  2023 wolne środki

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   100 000,00    -      100 000,00 

    6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

  100 000,00    -      100 000,00 

     

Poprawa jakości powietrza na terenie Gminy Karczew poprzez
modernizację kotłowni - dotacje celowe na dofinansowanie
kosztów wymiany systemów ogrzewania węglowego
budynkach położonych na terenie Gminy Karczew

  100 000,00    -      100 000,00  2023
wolne środki - 50.000,00

sprzedaż majątku -
50.000,00

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg   73 994,85    -      73 994,85 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   73 994,85    -      73 994,85 

      Projekt oświetlenia w m. Glinki od nr 100 do 110   7 118,87    -      7 118,87  2022-2023 obligacje

     
Wykonanie projektu oświetlenia ulicy Ślusarskiej w Karczewie
na rzecz Osiedla nr 7

  20 000,00    -      20 000,00  2023 obligacje

     
Budowa doświetlonego przez dodatkowe latarnie przejścia dla
pieszych wraz ze spowalniaczem ruchu na rzecz Osiedla nr 9

  23 429,28    -      23 429,28  2023 obligacje

     
Budowa oświetlenia na fragmencie osiedla na rzecz Osiedla nr
9

  18 446,70    -      18 446,70  2023 obligacje

FS Otwock Wielki - Doświetlenie ulicy Polnej w Otwocku
Wielkim

  5 000,00    -      5 000,00  2023 wolne środki

  90095   Pozostała działalność   133 021,72    -      133 021,72 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   106 417,38    -      106 417,38 

     
Wydatki inwestycyjne ze środków unijnych w ramach
komponentu e-środowisko projektu Wirtualny Warszawski
Obszar Funkcjonalny (Virtual WOF)

  106 417,38    -      106 417,38  2018-2023
pozostałe dochody

majątkowe - 106.417,38

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   26 604,34    -      26 604,34 

     
Wydatki inwestycyjne w ramacj wkładu własnego w ramach
komponentu e-środowisko projektu Wirtualny Warszawski
Obszar Funkcjonalny (Virtual WOF)

  26 604,34    -      26 604,34  2018-2023
obligacje - 25.718,74
pozostałe dochody
majątkowe - 885,60

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   1 606 636,34    -      1 606 636,34 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   38 000,00    -      38 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   38 000,00    -      38 000,00 

      FS Kosumce - Budowa altany przy świetlicy wiejskiej   13 000,00    -      13 000,00  2023 wolne środki

     
FS Otwock Mały - Wykonanie chodnika łączącego świetlicę z
altaną

  -      -      -    2023 wolne środki

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10640



      Oświetlenie terenu świetlicy w Sobiekursku   10 000,00    -      10 000,00  2023 wolne środki

FS Nadbrzeż - Wymiana drzwi przesuwnych w świetlicy   15 000,00    -      15 000,00  2023 wolne środki

  92195   Pozostała działalność   1 568 636,34    -      1 568 636,34 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   165 936,74    -      165 936,74 

     
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych WWN (E-usługi
dla e-kultury w Gminach Karczew i Wiązowna)

  165 936,74    -      165 936,74  2019-2023
obligacje - 79.067,75

pozostałe dochdy
majątkowe - 86.868,99

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   402 910,40    -      402 910,40 

     
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych UE (E-usługi dla
e-kultury w Gminach Karczew i Wiązowna)

  402 910,40    -      402 910,40  2019-2023
pozostałe dochody

majątkowe

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   100 727,60    -      100 727,60 

     
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych WW (E-usługi
dla e-kultury w Gminach Karczew i Wiązowna)

  100 727,60    -      100 727,60  2019-2023
obligacje - 28.796,75
pozostałe dochody

majątkowe - 71.930,85

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625

  16 000,00    -      16 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych UE (E-usługi dla
e-kultury w Gminach Karczew i Wiązowna)

  16 000,00    -      16 000,00  2019-2023
pozostałe dochody

majątkowe

6209

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625

  4 000,00    -      4 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych WW (E-usługi
dla e-kultury w Gminach Karczew i Wiązowna)

  4 000,00    -      4 000,00  2019-2023
pozostałe dochody

majątkowe

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

  879 061,60    -      879 061,60 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych UE (E-usługi dla
e-kultury w Gminach Karczew i Wiązowna)

  879 061,60    -      879 061,60  2019-2023
pozostałe dochody

majątkowe

926     Kultura fizyczna   337 573,38    -      337 573,38 

  92601   Obiekty sportowe   115 439,71    -      115 439,71 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   115 439,71    -      115 439,71 

      FS Brzezinka - Budowa placu zabaw   20 167,68    -      20 167,68  2023 wolne środki

     
FS Kosumce- Opracowanie projektu placu zabaw i siłowni
plenerowej

  10 000,00    -      10 000,00  2023 wolne środki

      FS Łukówiec - Zagospodarowanie placu zabaw   -      -      -    2023

FS Łukówiec - Doposażenie placów zabaw w miejscowości
Łukówiec

  35 635,53    -      35 635,53  2023
pozostałe dochody

majątkowe

     
FS Sobiekursk - Zakup i ułożenie bezpiecznej nawierzchni na
sołeckim placu zabaw

  32 636,50    -      32 636,50  2023 wolne środki

      FS Wygoda- Zagospodarowanie terenu placu zabaw   17 000,00    -      17 000,00  2023 wolne środki

  92695   Pozostała działalność   222 133,67    -      222 133,67 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   222 133,67    -      222 133,67 

     
Poprawa infrastruktury na terenie obiektu sportowego
położonego na terenie osiedla na rzecz Osiedla nr 3

  15 000,00    -      15 000,00  2023 obligacje

      Poprawa infrastruktury na osiedlu Ługi na rzecz Osiedla nr 8   207 133,67    -      207 133,67  2023 obligacje

      Razem   22 796 752,61    400 000,00    23 196 752,61 

Przewodniczący Rady
Piotr Żelazko

	

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10640


	UCHWAŁA NR XCV/500/2023 RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE z dnia 11 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 lit. b



	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Zestawienie Nr 1 wydatki
	Zalacznik 2 Zestawienie Nr 2 inwestycje 2023


		2023-09-25T11:16:03+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




